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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE Vívócentrum

2017. 03. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

38 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
38 vívó
7 csoport (3 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó

2. forduló
38 vívó
7 csoport (3 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 38 vívó

Tableau direct
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE Vívócentrum

2017. 03. 12.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 38 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
BORNA Spoljar ZSM ZAGREB CRO
NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB CRO
SZABÓ Balázs AVA HUN

19 GUBA Zétény BHSE HUN
10 MACHEK Vincze BHSE HUN
26 NAGY Roland BHSE HUN
14 BÁNYIK Benjámin FTC HUN
6 KOVÁCS Gergely FTC HUN
8 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
9 TÓTH Patrik FTC HUN
1 HORVÁTH Soma GYULA HUN

26 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN
26 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
14 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
7 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
2 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN

17 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
5 MADURA Máté NYVSC TP HUN

GARAY Bence SZEKSZÁRD HUN
14 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN
10 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN
19 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN
19 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
26 MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS HUN
4 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN

17 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN
3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN

19 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
BIELCIK Dominik SOMORJA SVK
ROSZBECK Bruno SOMORJA SVK
SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA SVK
BONARDI Leonardo EGF SWE
ELMQUIST Johan EGF SWE
FAHLVIK Axel EGF SWE
HÖJER Moltas EGF SWE
KALLSTRÖM Markus EGF SWE
KRÖCKEL Emil EGF SWE
WAHLMAN Filip EGF SWE

 
Document engarde-escrime.com  - 12.03.2017 16:44



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE Vívócentrum

2017. 03. 12.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  2
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia HUN FTC, BENCZE Attila HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN  1  V  V  V  3 0.600 4 19 2
HORVÁTH Soma GYULA HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  0  1  V  V  V 0.600 0 16 4
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN  1  0  1 V4  4 0.200 -12 10 5
KRÖCKEL Emil EGF SWE  4  3  1  2  0 0.000 -14 10 6
NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB CRO  V  1  4  V  V 0.600 3 20 3

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  6
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina HUN UTE

GY/M ind. AT RG
SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  V  V  V  V 1.000 19 20 1
GARAY Bence SZEKSZÁRD HUN  0  V  0  2 0.250 -10 7 4
HÖJER Moltas EGF SWE  1  2  0  0 0.000 -17 3 5
GUBA Zétény BHSE HUN  0  V  V  1 0.500 1 11 3
BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN  0  V  V  V 0.750 7 15 2

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  8
Versenybíró : NAGY József HUN TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KALLSTRÖM Markus EGF SWE  1  0  1  1 0.000 -17 3 5
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  V  V  V  1 0.750 2 16 2
BIELCIK Dominik SOMORJA SVK  V  4 V4  1 0.500 1 14 3
ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN  V  4  3  1 0.250 -2 13 4
TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  9
Versenybíró : HÁRI Máté HUN FTC

GY/M ind. AT RG
WAHLMAN Filip EGF SWE  3  V  V  2 0.500 -3 15 3
BORNA Spoljar ZSM ZAGREB CRO  V  4  V  V 0.750 7 19 1
BÁNYIK Benjámin FTC HUN  4  V  V  V 0.750 4 19 2
MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN  4  4  3  V 0.250 -1 16 4
BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  V  0  3  2 0.250 -7 10 5

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  10
Versenybíró : NÉMETH Gábor HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 10 20 1
ELMQUIST Johan EGF SWE  1  2  1  0 0.000 -16 4 5
ROSZBECK Bruno SOMORJA SVK  4  V  3  1 0.250 -2 13 4
TÓTH Patrik FTC HUN  2  V  V  2 0.500 0 14 3
MADURA Máté NYVSC TP HUN  3  V V3  V 0.750 8 16 2

 
Document engarde-escrime.com  - 12.03.2017 16:47



Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  4
Versenybíró : BALOGH Boldizsár HUN UTE

GY/M ind. AT RG
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN  V  0  3  3  2 0.200 -7 13 5
MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS HUN  0  3  1  1  0 0.000 -20 5 6
MACHEK Vincze BHSE HUN  V  V  4  V  0 0.600 4 19 3
SZABÓ Balázs AVA HUN  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
FAHLVIK Axel EGF SWE  V  V  2  3  0 0.400 -4 15 4
KOVÁCS Gergely FTC HUN  V  V  V  3  V 0.800 16 23 2

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  5
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  V  0  V  V  V 0.800 7 20 2
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN  1  4  V  V  0 0.400 -6 15 5
NAGY Roland BHSE HUN  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
BONARDI Leonardo EGF SWE  1  2  1  0  1 0.000 -20 5 6
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN  2  4  1  V  V 0.400 -2 17 4
SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA SVK  4  V  V  V  4 0.600 9 23 3
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE Vívócentrum

2017. 03. 12.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 HORVÁTH Soma GYULA HUN 1.000 19 25 továbbjutó
2 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 1.000 19 20 továbbjutó
3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN 1.000 16 20 továbbjutó
4 SZABÓ Balázs AVA HUN 1.000 11 25 továbbjutó
5 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN 1.000 10 20 továbbjutó
6 KOVÁCS Gergely FTC HUN 0.800 16 23 továbbjutó
7 NAGY Roland BHSE HUN 0.800 12 23 továbbjutó
8 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.800 7 20 továbbjutó
9 MADURA Máté NYVSC TP HUN 0.750 8 16 továbbjutó

10 BORNA Spoljar ZSM ZAGREB CRO 0.750 7 19 továbbjutó
11 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN 0.750 7 15 továbbjutó
12 BÁNYIK Benjámin FTC HUN 0.750 4 19 továbbjutó
13 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.750 2 16 továbbjutó
14 SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA SVK 0.600 9 23 továbbjutó
15 MACHEK Vincze BHSE HUN 0.600 4 19 továbbjutó
15 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN 0.600 4 19 továbbjutó
17 NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB CRO 0.600 3 20 továbbjutó
18 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.600 0 16 továbbjutó
19 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK 0.500 1 14 továbbjutó
20 GUBA Zétény BHSE HUN 0.500 1 11 továbbjutó
21 TÓTH Patrik FTC HUN 0.500 0 14 továbbjutó
22 WAHLMAN Filip EGF SWE 0.500 -3 15 továbbjutó
23 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN 0.400 -2 17 továbbjutó
24 FAHLVIK Axel EGF SWE 0.400 -4 15 továbbjutó
25 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN 0.400 -6 15 továbbjutó
26 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN 0.250 -1 16 továbbjutó
27 ROSZBECK Bruno SOMORJA SVK 0.250 -2 13 továbbjutó
27 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.250 -2 13 továbbjutó
29 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.250 -7 10 továbbjutó
30 GARAY Bence SZEKSZÁRD HUN 0.250 -10 7 továbbjutó
31 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 0.200 -7 13 továbbjutó
32 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.200 -12 10 továbbjutó
33 KRÖCKEL Emil EGF SWE 0.000 -14 10 továbbjutó
34 ELMQUIST Johan EGF SWE 0.000 -16 4 továbbjutó
35 HÖJER Moltas EGF SWE 0.000 -17 3 továbbjutó
35 KALLSTRÖM Markus EGF SWE 0.000 -17 3 továbbjutó
37 BONARDI Leonardo EGF SWE 0.000 -20 5 továbbjutó
37 MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE Vívócentrum

2017. 03. 12.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : HÁRI Máté HUN FTC, BENCZE Attila HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  0  V  0  V  V 0.600 1 15 3
MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
GARAY Bence SZEKSZÁRD HUN  0  1  0  3  1 0.000 -20 5 6
HORVÁTH Soma GYULA HUN  V  1  V  V  V 0.800 15 21 2
BONARDI Leonardo EGF SWE  0  0  V  0  1 0.200 -17 6 5
MACHEK Vincze BHSE HUN  4  3  V  1  V 0.400 1 18 4

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : NAGY József HUN TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KRÖCKEL Emil EGF SWE  1  1  1  2 0.000 -15 5 5
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN  V  2  4  V 0.500 1 16 3
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN  V  V  1  V 0.750 6 16 2
SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  V  V  V  3 0.750 8 18 1
SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA SVK  V  4  2 V4 0.500 0 15 4

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN  V  1  V  2  1 0.400 -5 14 4
HÖJER Moltas EGF SWE  1  0  4  0  0 0.000 -20 5 6
TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  3  V  0  1  2 0.200 -13 11 5
NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB CRO  V  V  0  V  4 0.600 6 19 3
BÁNYIK Benjámin FTC HUN  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  8
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia HUN FTC

GY/M ind. AT RG
BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN  0  V  V  V 0.750 7 15 2
SZABÓ Balázs AVA HUN  V  V  V  V 1.000 20 20 1
ELMQUIST Johan EGF SWE  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
ROSZBECK Bruno SOMORJA SVK  3  0  V  3 0.250 -4 11 4
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  0  0  V  V 0.500 -3 10 3

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  9
Versenybíró : NÉMETH Gábor HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN  V  3  V  V 0.750 6 18 3
BORNA Spoljar ZSM ZAGREB CRO  4  V  V  V 0.750 10 19 1
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN  V  2  V  V 0.750 8 17 2
KALLSTRÖM Markus EGF SWE  0  1  1  0 0.000 -18 2 5
BIELCIK Dominik SOMORJA SVK  3  1  0  V 0.250 -6 9 4
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Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  10
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina HUN UTE

GY/M ind. AT RG
GUBA Zétény BHSE HUN  0  3  3  3 0.000 -11 9 5
KOVÁCS Gergely FTC HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN  V  1  V  1 0.500 -3 12 3
FAHLVIK Axel EGF SWE  V  2  2  3 0.250 -5 12 4
MADURA Máté NYVSC TP HUN  V  3  V V4 0.750 5 17 2

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : BALOGH Boldizsár HUN UTE

GY/M ind. AT RG
MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS HUN  0  1  0  2  1 0.000 -21 4 6
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN  V  V  2  V  2 0.600 4 19 2
WAHLMAN Filip EGF SWE  V  4  1  3  2 0.200 -6 15 5
GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
TÓTH Patrik FTC HUN  V  1  V  3  V 0.600 2 19 4
NAGY Roland BHSE HUN  V  V  V  2  2 0.600 4 19 2
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE Vívócentrum

2017. 03. 12.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN 1.000 22 25 továbbjutó
2 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN 1.000 20 25 továbbjutó
3 SZABÓ Balázs AVA HUN 1.000 20 20 továbbjutó
4 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 1.000 17 25 továbbjutó
5 KOVÁCS Gergely FTC HUN 1.000 14 20 továbbjutó
6 HORVÁTH Soma GYULA HUN 0.800 15 21 továbbjutó
7 BÁNYIK Benjámin FTC HUN 0.800 10 22 továbbjutó
8 BORNA Spoljar ZSM ZAGREB CRO 0.750 10 19 továbbjutó
9 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.750 8 18 továbbjutó

10 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN 0.750 8 17 továbbjutó
11 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN 0.750 7 15 továbbjutó
12 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN 0.750 6 18 továbbjutó
13 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN 0.750 6 16 továbbjutó
14 MADURA Máté NYVSC TP HUN 0.750 5 17 továbbjutó
15 NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB CRO 0.600 6 19 továbbjutó
16 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.600 4 19 továbbjutó
16 NAGY Roland BHSE HUN 0.600 4 19 továbbjutó
18 TÓTH Patrik FTC HUN 0.600 2 19 továbbjutó
19 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.600 1 15 továbbjutó
20 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN 0.500 1 16 továbbjutó
21 SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA SVK 0.500 0 15 továbbjutó
22 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 0.500 -3 12 továbbjutó
23 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.500 -3 10 továbbjutó
24 MACHEK Vincze BHSE HUN 0.400 1 18 továbbjutó
25 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.400 -5 14 továbbjutó
26 ROSZBECK Bruno SOMORJA SVK 0.250 -4 11 továbbjutó
27 FAHLVIK Axel EGF SWE 0.250 -5 12 továbbjutó
28 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK 0.250 -6 9 továbbjutó
29 WAHLMAN Filip EGF SWE 0.200 -6 15 továbbjutó
30 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.200 -13 11 továbbjutó
31 BONARDI Leonardo EGF SWE 0.200 -17 6 továbbjutó
32 GUBA Zétény BHSE HUN 0.000 -11 9 továbbjutó
33 KRÖCKEL Emil EGF SWE 0.000 -15 5 továbbjutó
34 KALLSTRÖM Markus EGF SWE 0.000 -18 2 továbbjutó
35 GARAY Bence SZEKSZÁRD HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
35 HÖJER Moltas EGF SWE 0.000 -20 5 továbbjutó
37 ELMQUIST Johan EGF SWE 0.000 -20 0 továbbjutó
38 MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS HUN 0.000 -21 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny
Törekvés SE Vívócentrum

2017. 03. 12.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN 1.000 38 45 továbbjutó
2 SZABÓ Balázs AVA HUN 1.000 31 45 továbbjutó
3 HORVÁTH Soma GYULA HUN 0.900 34 46 továbbjutó
4 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.900 24 45 továbbjutó
5 KOVÁCS Gergely FTC HUN 0.889 30 43 továbbjutó
6 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.875 27 38 továbbjutó
7 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN 0.875 16 38 továbbjutó
8 BÁNYIK Benjámin FTC HUN 0.778 14 41 továbbjutó
9 BORNA Spoljar ZSM ZAGREB CRO 0.750 17 38 továbbjutó

10 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN 0.750 14 30 továbbjutó
11 MADURA Máté NYVSC TP HUN 0.750 13 33 továbbjutó
12 NAGY Roland BHSE HUN 0.700 16 42 továbbjutó
13 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN 0.667 19 41 továbbjutó
14 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.667 3 31 továbbjutó
15 NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB CRO 0.600 9 39 továbbjutó
16 SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA SVK 0.556 9 38 továbbjutó
17 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN 0.556 6 34 továbbjutó
18 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN 0.556 5 35 továbbjutó
19 TÓTH Patrik FTC HUN 0.556 2 33 továbbjutó
20 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN 0.556 0 31 továbbjutó
21 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.556 -3 26 továbbjutó
22 MACHEK Vincze BHSE HUN 0.500 5 37 továbbjutó
23 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.400 -8 29 továbbjutó
24 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK 0.375 -5 23 továbbjutó
25 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.333 -7 27 továbbjutó
26 WAHLMAN Filip EGF SWE 0.333 -9 30 továbbjutó
27 FAHLVIK Axel EGF SWE 0.333 -9 27 továbbjutó
28 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 0.333 -10 25 továbbjutó
29 ROSZBECK Bruno SOMORJA SVK 0.250 -6 24 továbbjutó
30 GUBA Zétény BHSE HUN 0.250 -10 20 továbbjutó
31 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.222 -20 21 továbbjutó
32 GARAY Bence SZEKSZÁRD HUN 0.111 -30 12 továbbjutó
33 BONARDI Leonardo EGF SWE 0.100 -37 11 továbbjutó
34 KRÖCKEL Emil EGF SWE 0.000 -29 15 továbbjutó
35 KALLSTRÖM Markus EGF SWE 0.000 -35 5 továbbjutó
36 ELMQUIST Johan EGF SWE 0.000 -36 4 továbbjutó
37 HÖJER Moltas EGF SWE 0.000 -37 8 továbbjutó
38 MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS HUN 0.000 -41 9 továbbjutó
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1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

Tableau de 64

64 ---------

33 BONARDI Leonardo EGF

32 GARAY Bence SZEKSZÁRD    15/14

17 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC

48 ---------

49 ---------

16 SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA

9 BORNA Spoljar ZSM ZAGREB

56 ---------

41 ---------

24 BIELCIK Dominik SOMORJA

25 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE

40 ---------

57 ---------

8 BÁNYIK Benjámin FTC

5 KOVÁCS Gergely FTC

60 ---------

37 HÖJER Moltas EGF

28 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS    15/10

21 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS

44 ---------

53 ---------

12 NAGY Roland BHSE

13 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

52 ---------

45 ---------

20 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS

29 ROSZBECK Bruno SOMORJA

36 ELMQUIST Johan EGF    15/8

61 ---------

4 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVS

TÓTH Gergely

Tableau de 32

BONARDI Leonardo
   15/2

TÖLGYESI Ödön Bálint

SÁRMÁNY Zoltán
   15/8

BORNA Spoljar

BIELCIK Dominik
   15/8

ZSIGMOND Dániel

BÁNYIK Benjámin
   12/11

KOVÁCS Gergely

ZSOLNAI Botond
   15/6

TOLNAI Gergõ

NAGY Roland
   15/14

MAKK Domonkos

FARKAS Mátyás
   15/2

ROSZBECK Bruno

GÁL Botond
   15/5

TÓTH Gergely

Tableau de 16

SÁRMÁNY Zoltán

   15/8

BORNA Spoljar

BÁNYIK Benjámin

   15/8

KOVÁCS Gergely

TOLNAI Gergõ

   15/4

MAKK Domonkos

GÁL Botond

   15/5

TÓTH Gergely

BORNA Spoljar

KOVÁCS Gergely

MAKK Domonkos
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3 HORVÁTH Soma GYULA

Tableau de 64

62 ---------

35 KALLSTRÖM Markus EGF

30 GUBA Zétény BHSE    15/2

19 TÓTH Patrik FTC

46 ---------

51 ---------

14 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVS

11 MADURA Máté NYVSC TP

54 ---------

43 ---------

22 MACHEK Vincze BHSE

27 FAHLVIK Axel EGF

38 MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS    15/7

59 ---------

6 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS

7 TÓTH Bence TÖREKVÉS

58 ---------

39 ---------

26 WAHLMAN Filip EGF

23 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

42 ---------

55 ---------

10 BENYUS Attila TÖREKVÉS

15 NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB

50 ---------

47 ---------

18 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE

31 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVS

34 KRÖCKEL Emil EGF    13/9

63 ---------

2 SZABÓ Balázs AVA

HORVÁTH Soma

Tableau de 32

GUBA Zétény
   15/3

TÓTH Patrik

BÕDI Zámbor
   15/8

MADURA Máté

MACHEK Vincze
   11/10

FAHLVIK Axel

SZEMES Gergõ
   15/3

TÓTH Bence

WAHLMAN Filip
   15/9

IVÁNCSICS Ambrus

BENYUS Attila
   15/10

NIKOLIC Noa

MOLNÁR Endre
   15/11

BÕDI Magyar

SZABÓ Balázs
   15/4

HORVÁTH Soma

Tableau de 16

BÕDI Zámbor

   15/4

MACHEK Vincze

SZEMES Gergõ

   15/4

TÓTH Bence

IVÁNCSICS Ambrus

   15/13

MOLNÁR Endre

BÕDI Magyar

   15/14

HORVÁTH Soma

SZEMES Gergõ

IVÁNCSICS Ambrus

MOLNÁR Endre
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1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

Tableau de 8

8 BORNA Spoljar ZSM ZAGREB    15/12

5 KOVÁCS Gergely FTC

4 MAKK Domonkos TÖREKVÉS    15/11

3 HORVÁTH Soma GYULA

6 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS    15/4

7 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

2 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE    15/12

BORNA Spoljar

Elõdöntõ

MAKK Domonkos
   15/14

HORVÁTH Soma

MOLNÁR Endre
   15/8

MAKK Domonkos

Döntõ

HORVÁTH Soma

   15/8
HORVÁTH Soma
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oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 HORVÁTH Soma GYULA HUN
2 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN
3 BORNA Spoljar ZSM ZAGREB CRO
3 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN
5 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN
6 KOVÁCS Gergely FTC HUN
7 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
8 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
9 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN

10 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN
11 BÁNYIK Benjámin FTC HUN
12 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
13 SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA SVK
14 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
15 MACHEK Vincze BHSE HUN
16 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
17 SZABÓ Balázs AVA HUN
18 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN
19 MADURA Máté NYVSC TP HUN
20 NAGY Roland BHSE HUN
21 NIKOLIC Noa ZSM ZAGREB CRO
22 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
23 TÓTH Patrik FTC HUN
24 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN
25 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK
26 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN
27 WAHLMAN Filip EGF SWE
28 FAHLVIK Axel EGF SWE
29 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
30 ROSZBECK Bruno SOMORJA SVK
31 GUBA Zétény BHSE HUN
32 BONARDI Leonardo EGF SWE
33 GARAY Bence SZEKSZÁRD HUN
34 KRÖCKEL Emil EGF SWE
35 KALLSTRÖM Markus EGF SWE
36 ELMQUIST Johan EGF SWE
37 HÖJER Moltas EGF SWE
38 MAGYARKUTI Márton TÖREKVÉS HUN
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